



Varumärk

Hyllkants/kvittotex

**Puhdistamo****Puhdistamo Natural Energy Drink Rhuby Lemonade 330 ml**Förpackningens innehåll, värde  
**330 Millilitre**Artikelbenämning  
**Naturlig energidryck**

Regulated Name

**Naturlig energidryck med smak av rabarber och citron**

Sales Units per Pack

**24**GTIN  
**06430039223967**Identifiering  
**000230**Tillverkningsland  
**Sverige**Förpacknings- /kollityp, kod  
**Burk - metall**Shelf life  
**547 Days**Total lifespan  
**547 Days**Opened lifespan  
-

VIRKISTYSTÄ JA KESKITTYMISKYKYÄ LUONNOLLISESTI! Raikas raparperin ja sitruunan makuinen sokeriton energiajuoma, jonka kaikki ainesosat ovat peräisin luonnosta. Luontaiset kofeiinin lähteet vihreätee-, guarana- ja yerba mate -uutteet tekevät olosta tasaisen skarpin. Tämä juoma auttaa keskittymään elämän tärkeisiin hetkiin!

### Ingrediensförteckning

Kolsyrat filtrerat vatten, surhetsreglerande medel (äppelsyra), extrakt av guarana, sötningsmedel (steviolglykosider från stevia), naturliga aromer, extrakt av yerba mate, extrakt av grönt te

### Användningsinstruktioner för konsument

Max. 3 burkar/dygn.

### Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring oöppnad i rumtemperatur, öppnad i kylskåp. Öppnad burk har att konsumera under dagen.

**Temperature**

MAX: - MIN: -

### Allergentyp

|                                     |                |            |                |                                |                |               |
|-------------------------------------|----------------|------------|----------------|--------------------------------|----------------|---------------|
| Spannmål som innehåller gluten<br>- | Kräftdjur<br>- | Ägg<br>-   | Fisk<br>-      | Jordnötter<br>-                | Sojaböner<br>- | Mjölk<br>-    |
| Nötter (eng: tree nuts)<br>-        | Selleri<br>-   | Senap<br>- | Sesamfrön<br>- | Svaveldioxid eller sulfit<br>- | Lupin<br>-     | Blötdjur<br>- |

### Näringsämne

Nutrient basis  
**100 Millilitre**

|                   |  |
|-------------------|--|
| Energi            | 2 Kilojoule, 0 Kilocalorie (international table) |
| Fett              | 0 Gram   |
| Varav mättat fett | 0 Gram   |
| Kolhydrat         | 0 Gram   |
| Varav sockerarter | 0 Gram   |
| Protein           | 0 Gram   |
| Salt              | 0 Gram   |

### Kontaktinformation

|                   |                                     |
|-------------------|-------------------------------------|
| Typ av kontakt    | Produced for                        |
| Kontaktens namn   | Puhdistamo - Real Foods Oy          |
| Kontaktens adress | Ruokosmetsänkatu 10, 37570 Lempäälä |

### Förpackningsmärken

### Preparation Serving